
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 06/02. 
De 29 de janeiro de 2002. 

Desliga o Vereador Marcos José 
Rodrigues PL, da Comissão 
Especial de Vereadores, de que trata 
o Ato n° 04/2002. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo 
interessado, fica o vereador Marcos José Rodrigues - PL, desligado da 
Comissão Especial de Vereadores para acompanhar os certames licitatórios 
realizados pela Prefeitura Municipal, a que se refere o Ato n° 04/02, de 23 de 
janeiro de 2002. 

Câmara Municipal e Araraquara, aos 30 (trinta) dias do 
mês de janeiro do ano de 2002 (dois mil e dois). 

Publicado na Diretotia Geral da C~;::::_quara, na mesma data. 

EA/rtb. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 



,... 

CAMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 06/02. 
De 29 de janeiro de 2002. 

Desliga o Vereador Marcos José Rodrigues- PL, da Comissão Espe
cial de Vereadores, de que trata o Ato n• 04/2002. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, • 

RESOLY E: 
Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo interessado, 

fica o vereador Marcos José Rodrigues- PL, desligado da Comissão Es
pecial de Vereadores para acompanhar os certames licitatórios realizados 
pela Prefeitura Municipal, a que se refere o Ato n• 04/02, de 23 de janeiro 
de 2002. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de ja
neiro do ano de 2002 (dois mil e dois). 

VALDERICO JÓE- Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 

Araraquara, na mesma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM- Diretora Geral 

PUBLiCADO NO JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE " 

Sexta-feira, lQ de fevereiro de 2002.-

Publicado na 
data. 

Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, 

QJ[I;fl ~ r\ 

na mesma 




